(تنویر الابصار والدر المختار مع ردالمحتار، جلد 5، صفحہ 106، 107، دارالفکر بیروت)

والله اعلم عز وجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

المتخصص في الفقه الاسلامي

ابو صديق محمد ابو بكر عطاري

الجواب صحيح

مفتی ابو الحسن محمد ہاشم خان عطاری

26 رجب المرجب 1442ھ / 11 مارچ 2021ء